

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

ToRe Holding ApS

Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR nr. 40621946

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent

Enrika S Girciene

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ToRe Holding ApS
Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40621946
Stiftelsesdato: 25. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrika Sedyte Girciene

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Holding virksomhed, samt investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 4.163.107. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-24.640	-66.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-143.502</u>	<u>-51.478</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-168.142</u>	<u>-118.259</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.700.000	3.595.440
Andre finansielle omkostninger	<u>-368.751</u>	<u>-180.152</u>
Ordinært resultat før skat	<u>4.163.107</u>	<u>3.297.029</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.163.107</u>	<u>3.297.029</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte december 2022	0	140.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført resultat	<u>4.041.107</u>	<u>3.157.029</u>
Disponeret i alt	<u>4.163.107</u>	<u>3.297.029</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.835.352	7.259.215
Materielle anlægsaktiver i alt	11.835.352	7.259.215
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.966.422	5.966.422
Andre tilgodehavender	0	44.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.966.422	6.011.210
Anlægsaktiver i alt	17.801.774	13.270.425
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.662	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	59.662	10
Likvide beholdninger	448.075	209.785
Likvide beholdninger i alt	448.075	209.785
Omsætningsaktiver i alt	507.737	209.795
AKTIVER I ALT	18.309.511	13.480.220

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	12.306.206	8.700.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	12.468.206	8.740.698
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.546	24.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.665.147	4.677.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	117.612	37.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.841.305	4.739.522
Gældsforpligtelser i alt	5.841.305	4.739.522
PASSIVER I ALT	18.309.511	13.480.220

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
